Unità immobiliare sita in CASTIGLIONE COSENTINO (CS) – Via Vico-lo San 

Vito, 5 in catasto fabbricati, al foglio n° 15-Particella 65, sub 6– Categ. A/3, Piano S1-S2 - 

classe 1°, vani 5,5, R. C.E. € 241,44, di superficie pari a 128 mq escluse aree scoperte; 

Il prezzo base d’asta è fissato in € 34.611,20 (euro 

trentaquattromilaseicentoundici/20); 

Offerta minima: € 25.958,40 (euro venticinquemilanovecentocinquantotto/40) 

Aumento minimo: non inferiore ad euro 700,00 

Lotto n. 2:  

- Unità immobiliare sita in CASTIGLIONE COSENTINO (CS) – Via Piave 23   in 

catasto fabbricati, al foglio 15, part. 65, sub 7 – Categ. A/3, Piano T-S1 - classe 1°, 

vani 6,5.

[...]

l prezzo base d’asta è fissato in € 66.355,20 

(eurosessantaseimilatrecentocinquantacinque/20); 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

2 

Offerta minima: € 49.766,40 (euro quarantanovemilasettecentosessantasei/40) 

Aumento minimo: non inferiore ad euro 1.350,00. 

Gli immobili sono posti in vendita nella consistenza indicata nella perizia redatta dallo 

stimatore che deve intendersi qui per intero richiamata e trascritta; quanto alle indicazioni